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26/11/2021 INFORMÁTICA CIPRIAN BARBA SOPORTE TÉCNICO VERAGUAS ENTREGA DE EQUIPOS EN LA ESCUELA NORMAL DE SANTIGO19.50
25/01/2022 JOVENES Y ADULTOSSOLEDAD MINERVA REYESFACILITADOR COCLÉ PAGO DE PLANILLA DE JOVENES Y ADULTOS POST ALFABETIZACIÓN200.00
25/01/2022 JOVENES Y ADULTOSERIKA YAJAIRA QUIROZFACILITADOR COCLÉ PAGO DE PLANILLA DE JOVENES Y ADULTOS POST ALFABETIZACIÓN200.00
21/01/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPOGRAFO I COMARCA GUNA YALAGIRA DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE TERRENO QUE OCUPA EL CE NELE KANTULE423.00
21/01/2022 INGENIERÍA JAVIER CASTILLA AUXILIAR DE TOPOGRAFIACOMARCA GUNA YALAGIRA DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE TERRENO QUE OCUPA EL CE NELE KANTULE423.00
21/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIACOMARCA GUNA YALAGIRA DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE TERRENO QUE OCUPA EL CE NELE KANTULE423.00
24/01/2022 INGENIERÍA JUAN IBÁÑEZ JEFE DE MANTENIMIENTOCOMARCA GUNA YALAGIRA DE LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE TERRENO QUE OCUPA EL CE NELE KANTULE423.00
20/01/2022 INGENIERÍA JEAN CARLOS RODRÍGUEZASISTENTE ADMINISTRATIVOVERAGUAS ACOMPAÑAMIENTO A REUNIÓN AL IPT DE VERAGUAS Y LA PRIMAVERA19.50
19/01/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO I COLÓN INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA CON FISCALIZACIÓN DE CONTRALORÍA PARA PRESENTACIÓN DE CUENTA # 146.00

19/01/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO I COLÓN
INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA Y 
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DEL 6.00

19/01/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO I COLÓN ASISTENCIA A REUNIÓN CON LA COMUNIDAD EDUCATIVA CON PERSONAL DEL VICEMINISTRO DE INFRAESTRUCTURA6.00
19/01/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO I COMARCA GUNA YALAINSPECCIÓN A LOS COLEGIOS CEBG SINHRAL COLMAN Y CEBG SAHILA IGUANAISY13.50
31/01/2022 JOVENES Y ADULTOSSOLEDAD MINERVA REYESFACILITADOR COCLÉ PAGO DE PLANILLA DE JOVENES Y ADULTOS POST ALFABETIZACIÓN400.00
24/11/2021 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR VERAGUAS TRANSPORTE DE PERSONAL DE INSPECCIÓN AL IPT DE SONÁ19.50
11/01/2022 INFORMÁTICA OMAR OLIVARES SOPORTE TÉCNICO VERAGUAS, HERRERA, LOS SANTOSVERIFICAR LAS INSTALACIONES Y CONFIGURACIÓNES QUE REALIZÓ LA EMPRESA C&W EN DIFERENTES COLEGIOS323.00
20/01/2022 INGENIERÍA MARIA DEL C. HERRERAINGENIERA INDUSTRIALHERRERA VISITA DE INSPECCIÓN PARA REVISIÓN DE AVANCE DE OBRA DE LA ESCUELA LOS POZOS19.50

20/01/2022 INGENIERÍA CARMEN CASTILLO ARQUITECTO I COLÓN
VISITA AL CE DESMOND BYAM PARA 
SEGUIMIENTO DE LA OBRA Y REUNION CON LA 6.00

19/01/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOCLÉ
APOYO A INSPECCIÓN PARA VERIFICAR 
MEDIDAS Y ACTIVIDADES REALIZADAS EN EL 15.50

20/01/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOCLÉ GIRA DE APOYO EN LA INSPECCIÓN DE PRYECTOS REALIZADOS EN EL CEBG EL BARRERO Y MARIANO PRADO ARAUZ13.50
19/01/2021 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA COCLÉ INSPECCIÓN DE TRABAJOS REALIZADOS EN LOS COLEGIOS RUBÉN D. CARLES Y BILINGÜE ESPAÑA15.50
19/01/2021 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA COCLÉ VISITA AL CENTRO EDUCATIVO RUBÉN D. CARLES Y BILINGÜE ESPAÑA13.50
19/01/2021 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA COLÓN VISITA DE INSPECCIÓN A LOS CENTROS EDUCATIVOS VDA. DE GARRIDO Y DESMOND BYAM6.00
19/01/2021 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA VERAGUAS VERIFICACIÓN DE TRABAJOS PARA LA PRESENTACIÓN DE CUENTA EN EL IPT LAS PALMAS19.50
20/01/2022 INGENIERÍA YESENIA ESTRADA ARQUITECTA COCLÉ INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA EN LOS CENTROS EDUCATIVOS ESPAÑA Y EL BARRERO13.50
24/01/2022 ALMACÉN LUIS TANNER CONDUCTOR VERAGUAS ENTREGA DE LIBROS Y AFICHES DEL F.E.C.E. 19.50
24/01/2021 ALMACÉN GILBERTO DIXON ESTIBADOR VERAGUAS ENTREGA DE LIBROS Y AFICHES DEL F.E.C.E. 19.50

VIÁTICOS MES DE FEBRERO 2022



20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEDARIÉN LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS EN LOS COLEGIOS BAJO EL PROGRAMA DE CON ESCUELAS58.50
20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS EN LOS COLEGIOS BAJO EL PROGRAMA DE CON ESCUELAS19.50
20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTECOLÓN EVALUACIÓN ELÉCTRICA AL CENTRO ESCOLAR DE COSTA ABAJO19.50
20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS EN LOS COLEGIOS BAJO EL PROGRAMA DE CON ESCUELAS58.50
20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS EN LOS COLEGIOS BAJO EL PROGRAMA DE CON ESCUELAS15.50
20/01/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS EN LOS COLEGIOS BAJO EL PROGRAMA DE CON ESCUELAS6.00
20/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN INSPECCIÓN DE OBRA AL COLEGIO IPTA BILINGÜE AGUA FRIA #2 CON EL FIN DE EVALUAR AVANCES DE OBRA15.50
20/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN INSPECCIÓN DE OBRA AL COLEGIO IPTA BILINGÜE AGUA FRIA #2 CON EL FIN DE EVALUAR AVANCES DE OBRA15.50
20/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN INSPECCIÓN DE OBRA AL COLEGIO IPTA BILINGÜE AGUA FRIA #2 CON EL FIN DE EVALUAR AVANCES DE OBRA13.50
20/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN INSPECCIÓN DE OBRA AL COLEGIO SIMRAL COLMAN Y SAHILA IGUANAISY13.50

20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTO I COLÓN
VISITA EN CONJUNTO CON LA INSPECTORA DE 
OBRA PARA VERIFICAR EL ESTADO ACTUAL DE 6.00

20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTO I PANAMÁ OESTEVISITA AL COLEGIO TOMÁS GUARDIA PARA VERIFICAR ESTADO DEL PROYECTO6.00
20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTO I COCLÉ VISITA AL COLEGIO RUBEN DARIO CARLES, CEBGE ESPAÑA Y EL BARRERO PARA VERIFICAR AVANCE EN LOS PROYECTOS13.50
20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTO I COCLÉ VISITA AL CEBG ESPAÑA Y CEBG RUBÉN DARIO CARLES VERIFICAR AVANCES DE LA CUENTA #2 EN LOS PROYECTOS15.50
20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTO I COCLÉ VISITA AL COLEGIO CEBG EL BARRERO, MARIANO PRADO Y VISITA HERMOSA PARA VERIFICAR AVANCES DE OBRAS13.50
24/01/2022 ALMACÉN FRANKLIN RODRIGUEZ CONDUCTOR HERRERA, LOS SANTOSENTREGA DE LIBROS DE LA DIRECCIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS19.50
24/01/2022 ALMACÉN ABEL CASES SECRETARIO HERRERA, LOS SANTOSENTREGA DE LIBROS DE LA DIRECCIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS19.50
20/01/2022 INGENIERÍA GABRIEL HERNANDEZ INGENIERO CIVIL COLÓN INSPECCIÓN SEMANAL AL PROYECTO LOS LAGOS, REALIZANDO LA SUPERVISIÓN DE AVANCE DE OBRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA NALHINIS MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVOCOLÓN INSPECCIÓN AL PROYECTO LOS LAGOS PARA VERIFICAR AVANCE DE OBRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA NALHINIS MORENO ASISTENTE ADMINISTRATIVOPANAMÁ OESTEINSPECCIÓN AL PROYECTO CRISTOBAL ADÁN URRIOLA PARA LA SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL6.00
20/01/2022 INGENIERÍA MARIEL DELGADO INGENIERA INDUSTRIALVERAGUAS ACOMPAÑAMIENTO A REUNIÓN AL IPT DE VERAGUAS Y LA PRIMAVERA19.50
31/01/2022 INGENIERÍA EDGAR CABRERA ARQUITECTO I COMARCA GUNA YALAVISITA DE INSPECCIÓN A LOS TRABAJOS Y AVANCE DE CUENTA EN EL PROYECTO INSTITUTO CACIQUE OLIDEBINGINYA223.00
01/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I VERAGUAS INSPECCIÓN CON LA EMPRESA AEI, CONTRATO O-67-2017 Y CONTRALORÍA PARA VER AVANCE DE PROYECTO EN ESCUELAS406.00
01/02/2022 INGENIERÍA EDWIN GUTIERREZ CONDUCTOR VERAGUAS TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA INSPECCIÓN CON LA EMPRESA AEI, CONTRATO O-67-2017 Y CONTRALORÍA406.00

20/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO COCLÉ
REVISIÓN DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICAS DEL 
CENTRO EDUCATIVO POCRÍ. REVISIÓN DE LA 19.50

20/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS INSPECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE AVANCES DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICAS DEL CENTRO EDUCATIVO PABLO PINZÓN13.50
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS INSPECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE AVANCES DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS DEL CENTRO EDUCATIVO BELISARIO VILLAR19.50

17/01/2022 COMISIÓN NACIONALJOSÉ LALYRE ASESOR CHIRIQUÍ
REUNIÓN CON LOS DIRECTORES COMARCALES, 
REUNIÓN CON EL GREMIO DOCENTE 165.50

17/01/2022 COMISIÓN NACIONALRAMON GONGORA ASESOR DE DESPACHOCHIRIQUÍ
REUNIÓN CON LOS DIRECTORES COMARCALES, 
REUNIÓN CON EL GREMIO DOCENTE 165.50



17/01/2022 COMISIÓN NACIONALJOAQUIN ADAMES COORD. DE PLANES Y PROG.CHIRIQUÍ
REUNIÓN CON LOS DIRECTORES COMARCALES, 
REUNIÓN CON EL GREMIO DOCENTE 165.50

17/01/2022 COMISIÓN NACIONALCRISTIAN ORTEGA CONDUCTOR CHIRIQUÍ
REUNIÓN CON LOS DIRECTORES COMARCALES, 
REUNIÓN CON EL GREMIO DOCENTE 165.50

02/02/2022 INGENIERÍA RAQUEL QUINTERO ARQUITECTA CHIRIQUÍ
LEVANTAMIENTO DEL PROYECTO DE LA 
NUEVA ACOMETIDA ELÉCTRICA, 223.00

02/02/2022 INGENIERÍA RICARDO MORENO ARQUITECTO I CHIRIQUÍ
LEVANTAMIENTO DEL PROYECTO DE LA 
NUEVA ACOMETIDA ELÉCTRICA, 223.00

02/02/2022 INGENIERÍA RAJ SINGH INGENIERO CIVIL CHIRIQUÍ
LEVANTAMIENTO DEL PROYECTO DE LA 
NUEVA ACOMETIDA ELÉCTRICA, 223.00

02/02/2022 INGENIERÍA ANGEL DE ANDRADE INGENIERA AMBIENTALCHIRIQUÍ
LEVANTAMIENTO DEL PROYECTO DE LA 
NUEVA ACOMETIDA ELÉCTRICA, 223.00

02/02/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR CHIRIQUÍ TRASLADO DE FUNCIONARIOS DE INGENIERÍA 223.00

26/01/2022 PAGOS JESSICA VARGAS OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DE PLANILLA QUINCENAL DE LA 
SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2022, 202.00

26/01/2022 PAGOS MELISSA MOSQUERA OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DE PLANILLA QUINCENAL DE LA 
SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2022, 202.00

26/01/2022 PAGOS EDUARDO REINA CONDUCTOR DARIÉN TRANSPORTAR AL PERSONAL DE PAGOS A LA ENTREGA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE PLANILLAS194.00

26/01/2022 PAGOS ABEL CUEVAS OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DE PLANILLAS QUINCENAL DE LA 
PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2022, 205.50

26/01/2022 PAGOS EDUARDO REINA CONDUCTOR DARIÉN TRANSPORTAR AL PERSONAL DE PAGO A LA ENTREGA DE LA PRIMERA QUINCENA DE PLANILLAS197.50

26/01/2022 PAGOS JOSÉ JAEN OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DE PLANILLAS QUINCENAL DE LA 
PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 2022, 205.50

01/02/2022 INGENIERÍA MARCO BARRIOS COORDINADOR DE TRANSPORTEVERAGUAS INSPECCIÓN ELÉCTRICA A CENTROSEDUCATIVOS 423.00
01/02/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR VERAGUAS TRASLADO DEL PERSONAL DE INGENIERÍA 423.00

01/02/2022 INGENIERÍA BEATRIZ ECHEVERRÍA ARQUITECTO I COCLÉ
INSPECCIÓN DE OBRA Y VERIFICACIÓN DE LA 
CUENTA N° 10 DEL CONTRATO O-62-2017 EN 123.00

01/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COCLÉ TRASLADO DEL PERSONAL DE INGENIERÍA 123.00
01/02/2022 PADRES DE FAMILIADARLENIS GARCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVOCHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLEREUNIÓN CON DIRECTORES Y COMUNIDAD EDUCATIVA EN LA COMARCA 119.50
01/02/2022 PADRES DE FAMILIALAURA GARIBALDO COORDINADORA NACIONALCHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLEREUNIÓN CON DIRECTORES Y COMUNIDAD EDUCATIVA EN LA COMARCA 119.50
01/02/2022 PADRES DE FAMILIAMIGUEL MELGAR COORD. DE PLANES Y PROG.CHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLEREUNIÓN CON DIRECTORES Y COMUNIDAD EDUCATIVA EN LA COMARCA 119.50
07/02/2022 ASESORIA LEGALFRANCISCO HERRERA ASISTENTE ADMINISTRATIVOLOS SANTOS JORNADA DE CAPACITACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE ASESORÍA LEGAL DE LAS REGIONALES DE COCLÉ215.50
07/02/2022 ASESORIA LEGALPLIVIO SOLIS CONDUCTOR LOS SANTOS TRASLADO LICENCIADO FRANCISCO HERREA A LA JORNADA DE CAPACITACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE ASESORÍA LEGAL215.50



12/01/2022 DESPACHO AMIR RÍOS CONDUCTOR VERAGUAS AUDITORIA EN LA PROVINCIA DE VERAGUAS 309.50
02/02/2022 ALMACÉN ARIEL MORAN CONDUCTOR HERRERA, LOS SANTOSENTREGA DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD 19.50
02/02/2022 ALMACÉN GILBERTO DIXON ESTIBADOR HERRERA, LOS SANTOSENTREGA DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD 19.50
31/01/2022 ALMACÉN LUIS TANNER CONDUCTOR COCLÉ, VERAGUASENTREGA DE MATERIALES DE ASEO 19.50
31/01/2022 ALMACÉN ABEL CASES SECRETARIO COCLÉ, VERAGUASENTREGA DE MATERIALES DE ASEO 19.50
20/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIACOLÓN LAVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DE GLOBO DE TERRENO EN EL COLEGIO EL JIRAL6.00
20/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN DIFERENTES ESCUELAS6.00
28/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO, NIVELES Y ESTRUCTURAS DEL CENTRO EDUCATIVO EL COPÉ EN SAN CARLOS6.00
28/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO, NIVELES Y ESTRUCTURAS DE LAESCUELA EL COPECITO EN SAN CARLOS6.00
27/01/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DEL CE BILINGÜE MARÍA ELENA DÍAZ6.00
24/01/2022 INGENIERÍA CARMEN CASTILLO ARQUITECTO I COLÓN INSPECCIÓN PARA VERIFICAR AVANCE Y ESTADO DE OBRA EN EL CE DESMOND BYAM Y CE ELISA VIUDA DE GARRIDO6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LIZET QUIEL DIBUJANTE CALCULISTAHERRERA VISITA DE INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA REALIZADOS EN EL CENTRO EDUCATIVOS LOS POZOS19.50
31/01/2022 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIOS A INSPECCIÓN EN LOS LAGOS6.00
28/01/2022 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR HERRERA TRASLADO DE FUNCIONARIOS A INSPECCIÓN AL CE LOS POZOS19.50
24/01/2022 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR LOS SANTOS TRASLADO DE FUNCIPONARIOS A INSPECCIÓN AL COLEGIO ÑURU ARRIBA19.50
31/01/2022 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR VERAGUAS TRASLADO DE FUNCIONARIOS AL IPT DE PONUGA EN SANTIAGO13.50
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIACOLÓN LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE GLOBO EN EL COLEGIO EL JIRAL6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN EL COLEGIO EL BEJUCO EN CAPIRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN DIFERENTES ESCUELAS6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO Y ESTRUCTURAS DEL CENTRO EDUCATIVO EL COPÉ EN SAN CARLOS6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO, NIVELES Y ESTRUCTURAS DE LA ESCUELA EL COPECITO EN SAN CARLOS6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DEL CE BILINGÜE MARÍA ELENA DÍAZ6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ OESTEMEDICIÓN TOPOGRÁFICA DEL POLÍGONO DEL CEBG CLARAS ARRIBA EN CAPIRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ ESTEMEDICIÓN TOPOGRÁFICA DEL CEBG CRISTO REDENTOR EN EL DISTRITO DE CHEPO19.50

21/01/2022 COMISIÓN NACIONALRAMON GONGORA ASESOR DE DESPACHOCOCLÉ
REUNIÓN DE COMUNIDAD EDUCATIVA Y 
ASOCIACIÓN DE PADRES DE FAMILIA A LAS 19.50

20/01/2022 INGENIERÍA EDGAR CABRERA ARQUITECTO I VERAGUAS
INSPECCIÓN DE OBRA EN LA ESCUELA LA 
PRIMAVERA, REUNIÓN CON LA COMUNIDAD 19.50

31/01/2022 INGENIERÍA EDGAR CABRERA ARQUITECTO I VERAGUAS INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA EN LA ESCUELAS LA PRIMAVERA Y JOSÉ SANTOS PUGA169.50
24/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS INSPECCIÓN DE SEGUIMIENTO DE SISTEMAS ELECTROMECÁNICO DEL CE MANUELA H. DE PEREZ13.50
28/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO PANAMÁ OESTEREVISIÓN DE SISTEMAS ELECTROMECÁNICOS DEL COLEGIO PEDRO PABLO SÁNCHEZ6.00

28/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS
REVISIÓN DE TRABAJOS DEL CENTRO 
EDUCATIVO MIGUEL ALBA CON CONTRALORÍA, 19.50



28/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS REVISIÓN DE CUENTA Y AVANCES DE LOS SISTEMAS ELECTROMECÁNICOS DEL COLEGIO MANUELA H. PÉREZ Y BELISARIO VILLAR19.50
28/01/2022 INGENIERÍA LUIS ALBERDAS INGENIERO VERAGUAS REVISIÓN DE CUENTA Y AVANCES DE LOS SISTEMAS ELECTROMECÁNICOS DEL IPT PABLO PINZÓN13.50

26/01/2022 INGENIERÍA EDDER MÁRQUEZ INGENIERO COCLÉ
INSPECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA 
Y PLANTA DE TRATAMIENTO DE LOS CENTROS 19.50

20/01/2022 INGENIERÍA YAHAIRA DE PRADOS ARQUITECTO I VERAGUAS VISITA DE INSPECCIÓN PARA REVISIÓN DE AVANCE DE OBRE AL IPT DE VERAGUAS19.50

20/01/2022 INGENIERÍA FÁTIMA DOMINGUEZ ARQUITECTA VERAGUAS
VISITA Y RECORRIDO A LOS COLEGIOS LA 
PRIMAVERA, JOSE SANTOS PUGA, MANUELA 19.50

24/01/2022 INGENIERÍA FÁTIMA DOMINGUEZ ARQUITECTA HERRERA VISITA A HERRERA PARA REUNIONES CON COMUNIDAD EDUCATIVS QUE SOLICITAN PROYECTOS DE INVERSIÓN15.50
27/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN ASISTENCIA A REUNIÓN EN EK IPT BILINGÜE AGUA FRIA #2 PARA TRATAR TEMAS DE CONSTRUCCIÓN DE AULAS TEMPORALES19.50

28/01/2022 INGENIERÍA EDWIN PALACIOS INGENIERO CIVIL DARIÉN
INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA Y EN 
CONJUNTO CON EL FISCALIZADOR DE 13.50

28/01/2022 INGENIERÍA MARCO NUÑEZ INSPECTOR DE OBRASCOLÓN
REVISIÓN CON JUNTA COMUNAL PARA 
EXPLICAR EL PROYECTO DE TANQUES DE 15.50

28/01/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTAPANAMÁ OESTE
APOYO EN VISITA DE INSPECCIÓN CON LA 
ARQUITECTA ELGA VERGARA AL COLEGIO 6.00

24/01/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOLÓN APOYO A LA ARQUITECTA CARMEN CASTILLO PARA VERIFICAR AVANCE DE OBRA6.00

24/01/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOCLÉ
INSPECCIÓN A LOS PROYECTOS DE 
CONTRUCCIÓN Y REMODELACIÓN A LA 19.50

27/01/2022 INGENIERÍA JAVIER CASTILLA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ ESTEREALIZACIÓN DE MEDICIÓN TOPOGRÁFICA AL POLIGONO DEL CEBG CRSITO REDENTOR19.50
27/01/2022 INGENIERÍA JAVIER CASTILLA AUXILIAR DE TOPOGRAFIAPANAMÁ ESTEMEDICIÓN TOPOGRÁFICA DEL CEBG CLARAS ARRIBA EN EL DISTRITO DE CAPIRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA CARLOS CALDERON TOPÓGRAFO PANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN EL COLEGIO EL BEJUCO EN CAPIRA6.00
20/01/2022 INGENIERÍA CARLOS CALDERON TOPÓGRAFO PANAMÁ OESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN DIFERENTES ESCUELAS6.00
27/01/2022 INGENIERÍA CARLOS CALDERON TOPÓGRAFO PANAMÁ OESTEMEDICIÓN TOPOGRÁFICA DEL POLÍGONO DEL CEBG CLARAS ARRIBA EN CAPIRA6.00
27/01/2022 INGENIERÍA CARLOS CALDERON TOPÓGRAFO PANAMÁ ESTEMEDICIÓN TOPOGRÁFICA DEL POLÍGONO CEBG CRISTO REDENTOR EN EL DISTRO DE CAPIRA19.50
28/01/2022 INGENIERÍA JEAN CARLOS RODRÍGUEZASISTENTE ADMINISTRATIVOVERAGUAS ACOMPAÑAMIENTO A REUNIÓN CON FISCALIZADORES DE LA OBRA EN EL COLEGIO MIGUEL ALBA19.50
20/01/2022 INGENIERÍA ENRIQUE JIMENEZ INGENIERO ELÉCTRICODARIÉN INSPECCIÓN DE OBTRA EN CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO EDUCATIVO AGUA FRIA #219.50

03/01/2022 PROFESIONAL Y TÉCNICACARLOS GONZÁLEZ DIRECTOR NACIONAL  
BOCAS DEL 
TORO,  GIRA TÉCNICA A LOS IPT AGROPECUARIO, DESARROLLO Y EVOLUCIÓN DEL PERÍODO DE VERANO COMPLEMENTARIO 2022513.00

03/01/2022 PROFESIONAL Y TÉCNICASANTIAGO HERRERA CONDUCTOR
BOCAS DEL 
TORO,  GIRA TÉCNICA A LOS IPT AGROPECUARIO, DESARROLLO Y EVOLUCIÓN DEL PERÍODO DE VERANO COMPLEMENTARIO 2022513.00

03/01/2022 PROFESIONAL Y TÉCNICAEDWIN MEDINA ESPECIALISTA AGROPECUARIO
BOCAS DEL 
TORO,  GIRA TÉCNICA A LOS IPT AGROPECUARIO, DESARROLLO Y EVOLUCIÓN DEL PERÍODO DE VERANO COMPLEMENTARIO 2022513.00

03/02/202 ALMACÉN LUIS TANNER CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE LIBROS 6.00



03/02/2022 ALMACÉN ABEL CASES SECRETARIO COLÓN TRASLADO DE LIBROS 6.00
20/12/2021 PROFESIONAL Y TÉCNICAROBERTO ABREGO CONDUCTOR CHIRIQUÍ TRASLADO DEL PERSONAL 159.50
20/12/2021 PROFESIONAL Y TÉCNICACARLOS GONZÁLEZ DIRECTOR NACIONAL CHIRIQUÍ GRABACIONES 159.50
20/12/2021 PROFESIONAL Y TÉCNICALUIS ARDINES TÉCNICO AGROPECUARIOCHIRIQUÍ GRABACIONES 159.50
13/07/2021 TERCEL NIVEL JOHANA GRETELL TEJADAARQUITECTO I COMARCA NGABE BUGLELEVANTAR Y ANALIZAR EL CONTEXTO DEL LUGAR DESTINADO PARA EL PROYECTO169.50
03/02/2022 COMUNICACIÓNISMAEL VALDERRAMA CONDUCTOR COMARCA NGABE BUGLETRANSPORTAR AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN29.50
03/02/2022 COMUNICACIÓNHENRY NAVARRO RELACIONISTA PÚBLICOCOMARCA NGABE BUGLECOBERTURA PERIODISTICA REALIZAR ENTREVISTA A LAS ESCUELAS DE GUINOA29.50
03/02/2022 COMUNICACIÓNRAFAEL CERRUD CAMAROGRAFO COMARCA NGABE BUGLECOBERTURA GRABAR DE REPORTAJE A LAS ESCUELAS DE GUINOA29.50
11/01/2022 PROFESIONAL Y TÉCNICASANTIAGO HERRERA CONDUCTOR BOCAS DEL TOROTRASLADO DEL PERSONAL DEL PERSONAL DE PROFESIONAL Y TECNICA323.00
11/01/2022 PROFESIONAL Y TÉCNICALUIS ARDINES ESPECIALISTA AGROPECUARIOBOCAS DEL TOROGIRA TECNICA A LOS IPT AGROPECUARIO 323.00
01/02/2022 ALMACÉN LUIS TANNER CONDUCTOR CHIRIQUÍ ENTREGA DE LIBROS Y MATERIALES DE ASEO 123.00
01/02/2022 ALMACÉN GILBERTO DIXON ESTIBADOR CHIRIQUÍ ENTREGA DE LIBROS Y MATERIALES DE ASEO 123.00
09/02/2022 INGENIERÍA DAMASO BARRIA INGENIERO CIVIL COCLÉ VISITA PARA EVALUAR Y PLANTEAR UN DISEÑO 123.00
09/02/2022 INGENIERÍA CARLOS RODRIGUEZ CONDUCTOR COCLÉ VISITA PARA EVALUAR Y PLANTEAR UN DISEÑO 123.00
03/02/2022 ADMINISTRACIÓNYARIELA GARCÍA DIRECTORA NACIONALCHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLEASISTIR A LA REUNIÓN PROGRAMADA DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO VIGENCIA 2023119.50
03/02/2022 ADMINISTRACIÓNMATIN PINTO SOSA JEFE DE SERVICIOS GENERALESCHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLEASISTIR A LA REUNIÓN PROGRAMADA DE PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO VIGENCIA 2023119.50
03/02/2022 ADMINISTRACIÓNABEL LORENZO CONDUCTOR CHIRIQUÍ, COMARCA NGABE BUGLETRASLADAR PERSONAL DE LA DIRECCIÓN NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN119.50
10/02/2022 FECE LISBETH TELLO COORDINADOR NACIONALCOCLÉ REUNIÓN DE COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO OPERACIONAL PARA EL INICIO DEL AÑO ESCOLAR 202219.50
10/02/2022 FECE RICAURTER GRAJALES CONDUCTOR COCLÉ TRANSPORTAR A PERSONAL DE FECE NACIONAL 19.50
04/02/2022 TERCEL NIVEL LINDA MORENO COORD. DE PLANES Y PROG.VERAGUAS EVALUAR LAS AULAS INTERACTIVA DIGITALES Y LOS EQUIPOS DONADOS215.50
04/02/2022 TERCEL NIVEL DAYRA SANTANA COORD. DE PLANES Y PROG.VERAGUAS EVALUAR LAS AULAS INTERACTIVA DIGITALES Y LOS EQUIPOS DONADOS215.50
04/02/2022 TERCEL NIVEL RUSBER ANGEL RODRIGUEZCONDUCTOR VERAGUAS EVALUAR LAS AULAS INTERACTIVA DIGITALES Y LOS EQUIPOS DONADOS215.50
20/01/2022 INGENIERÍA ELGA VERGARA ARQUITECTA PANAMÁ OESTEVISITA DE INSPECCIÓN CON LA ARQUITECTA ELGA VERGARA AL COLEGIO TOMÁS GUARDIA CON EL FIN DE VERIFICAR TRABAJOS6.00
24/01/2022 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA COLÓN VISITA DE INSPECCIÓN CON LA ARQUITECTA ELGA VERGARA AL COLEGIO TOMÁS GUARDIA CON EL FIN DE VERIFICAR TRABAJOS6.00
24/01/2022 INGENIERÍA ROLANDO GAONA ELECTRICISTA COCLÉ INSPECCIÓN A LOS PROYECTOS RUBÉN D. CARLES, CEBG ESPAÑA Y CEBG EL BARRERO13.50
04/02/2022 INFORMÁTICA LORENZO SOTO SOPORTE TÉCNICO COMARCA EMBERÁ WOUNAANINSPECCIÓN Y CONFIGURAR RED NUEVAS INSTALADAS POR EMPRESA UFINET EN CENTROS EDUCATIVOS Y EN REGIONAL523.00
04/02/2022 INFORMÁTICA JULIO CESAR CHAVEZ SOPORTE TÉCNICO COMARCA EMBERÁ WOUNAANINSPECCIÓN Y CONFIGURAR RED NUEVAS INSTALADAS POR EMPRESA UFINET EN CENTROS EDUCATIVOS Y EN REGIONAL523.00
08/02/2022 PSICOEDUCATIVOSVADIM MORENO SUBDIRECTOR NACIONALVERAGUAS PARTICIPAR EN LA ORGANIZACIÓN DEL STAND EN LA FERIA EXPOEDUC MEDUCA115.50
14/02/2022 COOPERACIONALFREDO TROTTMAN ANALISTA I CHIRIQUÍ VISITARÁ VARIAS ESCUELAS A FIN DE HACER ENTREGA DE 20 TABLETAS, DONADA POR LA EMPRESA POWERCHINA INT. SEM S.A.323.00
14/02/2022 COOPERACIONRAUL RIOS CONDUCTOR CHIRIQUÍ TRANSPORTARÁ A FUNCIONARIOS DE LA DIRECCIÓN DE COOPERACIÓN323.00
14/02/2022 PERFECCIONAMIENTOONEL ALMANZA ASISTENTE ADMINISTRATIVOVERAGUAS TRANSPORTAR LAS PANTALLAS INTERACTIVAS SAMSUNG QUE SERÁN ENTREGADAS LA REGIÓN DE VERAGUAS119.50
04/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN APOYO AL CON ESCUELAS EN EL PROCESO DE HABILITACIÓN DE AULAS EN EL CE EL JIRAL15.50



04/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN
VISITA AL CE EL JIRAL Y REUNIÓN CON LOS 
PADRES DE FAMILIA, LOS DOCENTES, 6.00

04/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN RECORRIDO POR LAS ESCUELA EL JIRAL 6.00
04/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN SE VERIFICÓ EN CAMPO CON LOS PLANOS EL DESVIÓ DEL CAUSE DEL RÍO ADYCENTE AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00
07/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN SE REALIZAN VERIFICACIONES EN CAMPO EN EL COLEGIO EL JIRAL15.50

07/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN
SE VERIFICA EN EL CAMPO LOS AVANCES DE 
OBRAS DE LOS EDIFICIOS A Y LOS AVANCES EN 6.00

07/02/2022 INGENIERÍA LUZ MEDRANO ARQUITECTO I COLÓN APOYO EN MUDANZA DE EQUIPOS DE TECNOLOGÍA DEL CE EL JIRAL6.00
24/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIO A LA ESCUELA MANUELA H. DE PERÉZ PARA INSPECCIÓN19.50
19/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIOS AL COLEGIO EL JIRAL 6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR PANAMÁ OESTETRASLADO DE FUNCIONARIO AL COLEGIO TOMÁS GUARDIA6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR PANAMÁ OESTETRASLADO DE FUNCIONARIO AL COLEGIO TOMÁS GUARDIA6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL DE INSPECCIÓN EL JIRAL 6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR PANAMÁ ESTETRASLADO DE FUNCIONARIO DE AGRIMENSURA A LA ESCUELA MARIA ELENA DÍAZ6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR PANAMÁ OESTETRASLADO DE PERSONAL PARA INSPECCIÓN AL COLEGIO MOISES CASTILLO OCAÑA6.00
27/01/2022 INGENIERÍA LUIS CABALLERO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIO AL IPT DE COLÓN 6.00

14/02/2022 PERFECCIONAMIENTOOMAR RIQUELME CONTABLE VERAGUAS
COORDINAR COMO PARTE DEL EQUIPO DE 
PERFECCIONAMIENTO EN LA LOGÍSTICA 115.50

16/02/2022 DESPACHO RAQUEL RODRIGUEZ ASESORA DEL DESPACHOVERAGUAS ASISTIR ACTIVIDAD EXPO MEDUCA CON ENTREGA DE BENEFICIOS112.00
16/02/2022 DESPACHO ABEL LORENZO CONDUCTOR VERAGUAS TRASLADO PARA ASISTIR ACTIVIDAD EXPO MEDUCA CON ENTREGA DE BENEFICIOS115.50
08/02/2022 TERCEL NIVEL CANDIDO JORDAN DIRECTOR NACIONAL VERAGUAS EVALUAR LAS AULAS INTERACTIVA DIGITALES Y LOS EQUIPOS DONADOS215.50

07/02/2022 FECE SUSY ALTAMIRANDA ASISTENTE EJECUTIVOHERRERA, LOS SANTOS
ENTREGA DE PIEZAS DE LA IMPRESORA 
RICOH,ENTREGA DE INSUMOS PARA MAQUINA 19.50

07/02/2022 FECE DORIS VERGRA ASISTENTE ADMINISTRATIVOHERRERA, LOS SANTOS
ENTREGA DE PIEZAS DE LA IMPRESORA 
RICOH,ENTREGA DE INSUMOS PARA MAQUINA 19.50

07/02/2022 FECE ELMER MARIN ARQUITECTO I HERRERA, LOS SANTOS
ENTREGA DE PIEZAS DE LA IMPRESORA 
RICOH,ENTREGA DE INSUMOS PARA MAQUINA 19.50

07/02/2022 FECE CRISTIAN MENDEZ ARQUITECTO I HERRERA, LOS SANTOS
ENTREGA DE PIEZAS DE LA IMPRESORA 
RICOH,ENTREGA DE INSUMOS PARA MAQUINA 19.50

07/02/2022 FECE RICAURTER GRAJALES CONDUCTOR HERRERA, LOS SANTOS
ENTREGA DE PIEZAS DE LA IMPRESORA 
RICOH,ENTREGA DE INSUMOS PARA MAQUINA 19.50

10/02/2022 TERCEL NIVEL REINA GARCIA ADMINISTRADORA LLANO TUGRI, NGABE BUGLELEY DE CREACION DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE LOS PUEBLOS INDIGENAS DE LA COMARCA NGABE BUGLE215.50
10/02/2022 EVALUACION EDUCATIVAARIEL GORDON ASISTENTE ADMINISTRATIVOCOCLE,VERAGUAS,CHIRIQUI Y BOCASELABORACION DE ITEMS ESTRATEGIAS ESTANDARIZADAS S REGIONES EDUCATIVAS 316.00



10/02/2022 EVALUACION EDUCATIVAANDRES MURILLO CONDUCTOR COCLE,VERAGUAS,CHIRIQUI Y BOCASTRASLADO DEL PERSONAL PARA LA LELABORACION DE ITEMS ESTRATEGIAS ESTANDARIZADAS S REGIONES EDUCATIVAS 316.00
16/02/2022 FECE CRISTIAN MENDEZ ARQUITECTO I DARIÉN LEVANTAMIENTO TÉCNICO EN DIFERENTES CENTROS EDUCATIVOS DEL DARIÉN223.00
16/02/2022 FECE ELMER MARIN ARQUITECTO  DARIÉN LEVANTAMIENTO TÉCNICO EN DIFERENTES CENTROS EDUCATIVOS DEL DARIÉN223.00
16/02/2022 FECE RICAURTER GRAJALES CONDUCTOR DARIÉN TASLADO DEL PERSONAL DEL FECE 223.00
27/01/2022 VICEDESPACHO ACADÉMICOROLEGIO MATA ASESOR ACADÉMICO VERAGUAS GIRA A LA ESCUELA NORMAL JUAN D. AROSEMENA 40.50
27/01/2022 VICEDESPACHO ACADÉMICOHÉCTOR SALDAÑA ASESOR LEGAL VERAGUAS GIRA A LA ESCUELA NORMAL JUAN D. AROSEMENA 40.50

05/01/2022 BÁSICA GENERALFELIX CASTILLO CONDUCTOR
BOCAS DEL 
TORO, 

TRASLADAR A LA PROFESORA INDIRA PINZÓN, 
SUPERVISORA DE CIENCIAS NATURALES DE LA 517.00

17/11/2021 ORIENTACIÓN EDUCATIVAMIRIAM DE MATHEWSDIRECTOR NACIONAL
PENONOMÉ, 
CHITRÉ, 

REUNIÓN CON TODOS LOS ORIENTADORES 
CON EL OBJETIVO DE RECOGER LOS INFORMES 313.50

17/11/2021 ORIENTACIÓN EDUCATIVAZULEIKA MADRID SUBDIRECTOR NACIONAL
PENONOMÉ, 
CHITRÉ, 

REUNIÓN CON TODOS LOS ORIENTADORES 
CON EL OBJETIVO DE RECOGER LOS INFORMES 313.50

17/11/2021 ORIENTACIÓN EDUCATIVALUIS CAMPINES CONDUCTOR
PENONOMÉ, 
CHITRÉ, TRASLADO DEL PERSONAL DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA313.50

17/11/2021 ORIENTACIÓN EDUCATIVALUIS CAMPINES CONDUCTOR CHEPO TRASLADO DEL PERSONAL DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA10.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA BOCAS DEL TORO
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 1317.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA COLÓN, BOCAS DEL TORO

PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 658.50

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA PANAMÁ OESTE, BOCAS DEL TORO
PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 878.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA HERRERA, BOCAS DEL TORO
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 478.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA CHIRIQUÍ, BOCAS DEL TORO

PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 717.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNNORA DE PERÉ SUBJEFA VERAGUAS, BOCAS DEL TORO
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 956.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNLISBETH REYES ASISTENTE ADMINISTRATIVOPANAMÁ ESTE
PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 1195.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNLISBETH REYES ASISTENTE ADMINISTRATIVOLOS SANTOS

PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 1648.00



17/02/2022 ADMINISTRACIÓNLISBETH REYES ASISTENTE ADMINISTRATIVOHERRERA, DARIÉN
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 1030.00

17/02/2022 ADMINISTRACIÓNLISBETH REYES ASISTENTE ADMINISTRATIVOCOCLÉ, VERAGUAS, DARIÉN

PLANILLAS DE VIÁTICOS DE CONDUCTORES Y 
PERSONAL ADMINSITRATIVO QUE SE 
ENCARGARÁN DEL TRASLADO DE LOS 1442.00

07/02/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR COCLÉ TRASLADO DE FUNCIONARIOS A INSPECCIÓN AL COLEGIO MARIANO PRADO13.50
24/01/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR PANAMÁ ESTETRASLADO DE DOCUMENTOS A LA REGIONAL DE CHEPO6.00
24/01/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR COCLÉ TRASLADO DE PERSONAL DE INSPECCIÓN A COLEGIO EN COCLÉ13.50
07/02/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR DARIÉN TRASLADO DE FUNCIONARIOS A INSPECCIÓN EN EL CEBG BILINGÜE AGUA FRIA #213.50
07/02/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIOS A INSPECCIÓN AL COLEGIO ELISA DE GARRIDO6.00
09/02/2022 INGENIERÍA MODESTO FLORES CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE FUNCIONARIOSAL COLEGIO EL JIRAL 13.50
06/12/2021 FECE JULISA BONILLA ANALISTA DE ZONA DE FECEC.E.B.G JOSÉ DEL CARMEN MEJIAREVISIÓN DE LOS ANTEPROYECTOS 2022, RECIBIR INFORMES DE MODALIDAD Y CONCILIACIÓN DE LA ZONA ESCOLAR 829.00

15/11/2021 GENERAL DE EDUCACIÓNFELIX CASTILLO CONDUCTOR COLÓN
TRASLADAR A LA DIRECTORA NACIONAL A LA 
REUNIÓN EN COLÓN CIERRE DE AÑO ESCOLAR 39.00

15/11/2021 GENERAL DE EDUCACIÓNLIZGAY GIRÓN DIRECTORA NACIONALCOLÓN
ASISTIR A LA REUNIÓN EN COLÓN CIERRE DE 
AÑO ESCOLAR 2021 E INICIO DE 2022 39.00

06/12/2021 BÁSICA GENERALINDIRA PINZÓN SUPERVISORA NACIONALBOCAS DEL TORO

COORDINAR ACCIONES EN EQUIPO PARA LOS 
PROCESOS DE MATRÍCULA POR AUMENTO DE 
LA MIGRACIÓN ESTUDIANTIL, VERIFICAR LA 381.50

06/12/2021 BÁSICA GENERALAZALIA SALAZAR SUPERVISORA NACIONALBOCAS DEL TORO

COORDINAR ACCIONES EN EQUIPO PARA LOS 
PROCESOS DE MATRÍCULA POR AUMENTO DE 
LA MIGRACIÓN ESTUDIANTIL, VERIFICAR LA 381.50

31/01/2022 INGENIERÍA ASTRID CHANIS INGENIERO CIVIL COLÓN INSPECCIÓN DEL PROYECTO CARLOS CLEMENT PARA SEGUIMIENTO DE OBRA6.00
19/01/2022 FECE PANAMÁ OESTEJANETTE IVONNE BONILLASUB ADMINISTRATIVAC5 POLICÍA NACIONAL-TERREZASAPOYO Y COORDINACIÓN EN EL C5 POLICIA NACIONAL PROGRAMAS CON ESCUELAS 202291.50

19/01/2022 FECE PANAMÁ OESTEJANETTE IVONNE BONILLASUB ADMINISTRATIVAC5 POLICÍA NACIONAL-TERREZAS
APOYO Y COORDINACIÓN EN EL C5 POLICIA 
NACIONAL, APOYO DOCENTES DE LA 106.90

19/01/2022 FECE PANAMÁ OESTEJANETTE IVONNE BONILLASUB ADMINISTRATIVAC5 POLICÍA NACIONAL-TERREZAS
APOYO Y COORDINACIÓN EN EL C5 POLICIA 
NACIONAL, APOYO DOCENTES DE LA 97.50

28/01/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR VERAGUAS TRANSPORTAR A LA DIRECCIÓN DE INGENIRÍA A LA ESCUELA MIGUEL ALBA19.50
28/01/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR VERAGUAS TRASLADO DE FUNCIONARIOS A LA ESCUELA LA PRIMAVERA19.50
04/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00
04/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00
04/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00
04/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00



04/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ MORENO CONDUCTOR COLÓN TRASLADO DE PERSONAL AL CENTRO ESCOLAR EL JIRAL6.00
20/01/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPÓGRAFO COLÓN LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DE UN GLOBO DE TERRENO DEL CENTRO EDUCATIVO EL JIRAL6.00
28/01/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPÓGRAFO PANAMÁ OESTEASISTENCIA A LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO, NIVELES Y ESTRUCTURA DEL CENTRO EDUCATIVO EL COPÉ EN SAN CARLOS6.00
28/01/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPÓGRAFO PANAMÁ OESTEASISTENCIA A LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO, NIVELES Y ESTRUCTURA DEL CENTRO EDUCATIVO EL COPÉ EN SAN CARLOS6.00
27/01/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPÓGRAFO PANAMÁ ESTELEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO DEL CE BILINGÜE MARÍA ELENA DÍAZ6.00
14/02/2022 RECURSOS HUMANOSTAMARA GUEVARA JEFA PANAMÁ ESTEJORNADA DE SENSIBILIDAD POR CREACIÓN E 10.00
14/02/2022 RECURSOS HUMANOSNORVIA CHONG TRABAJADORA SOCIALPANAMÁ ESTEJORNADA DE SENSIBILIDAD POR CREACIÓN E 10.00
14/02/2022 RECURSOS HUMANOSJULIO TORRES CONDUCTOR PANAMÁ ESTEJORNADA DE SENSIBILIDAD POR CREACIÓN E 10.00
18/02/2022 INGENIERÍA BEATRIZ ECHEVERRÍA ARQUITECTO COCLÉ INSPECCIÓN DE OBRA EL CONTRATO O-14-2017 EN LA PROVINCIA DE COCLÉ PARA LOS CENTROS 223.00
18/02/2022 INGENIERÍA EDWIN GUTIERREZ CONDUCTOR COCLÉ INSPECCIÓN DE OBRA EL CONTRATO O-14-2017 EN LA PROVINCIA DE COCLÉ PARA LOS CENTROS 223.00
15/02/2022 EDUCACIÓN AMBIENTALLEIDA PÉREZ COORDINADORA DE PROYECTOPANAMÁ OESTEVISITAR CENTROS EDUCATIVOS DE PANAMÁ OESTE, ASÍ COMO VERIFICACIÓN DE LABORES, PARA EL RETORNO SEGURO A CLASES6.00
14/02/2022 COMUNICACIÓNGABRIELA VEGA ADMINISTRADOR DE REDES SOCIALESCOLÓN COBERTURA PERIODISTICAS PARA LAS REDES SOCIALES DE LA INSTITUCIÓN12.00
14/02/2022 COMUNICACIÓNBEYRA VEGA RELACIONISTA PÚBLICOCOLÓN COBERTURA PERIODISTICA Y MAESTRA DE CEREMONIA DE LA INAUGURACIÓN12.00

14/02/2022 COMUNICACIÓN MAYDÉE ROMERO FOTÓGRAFIA PANAMÁ OESTE, CHAME
COBERTURA FOTOGRAFICA DEL ENCUENTRO 
INTERGENERACIONAL ENTRE ADOLESCENTE, 10.00

14/02/2022 MANTENIMIENTOJUAN MENA AYUDANTE GENERAL PANAMÁ CENTROREPARACIÓN Y TRABAJO EN GENERAL, PLOMERÍA, ALBAÑILERÍA Y LIMPIEZA GENERAL EN LA ESCUELA PRIMER CICLO TOCUMEN6.00
14/02/2022 MANTENIMIENTOJUAN MENA AYUDANTE GENERAL PANAMÁ CENTROREPARACIÓN Y TRABAJO EN GENERAL, PLOMERÍA, ALBAÑILERÍA Y LIMPIEZA GENERAL EN LA ESCUELA PRIMER CICLO TOCUMEN6.00
11/02/2022 EDUCACIÓN AMBIENTALJOSÉ ARISTIDES PONCECOORD. DE PLANES Y PROG.PANAMÁ OESTE, CHAMEPARTICIPAR DEL ENCUENTRO INTERGERACIONAL ADOLESCENTES Y JÓVENES ACTIVISTAS AMBIENTALES Y AUTORIDADES6.00
15/02/2022 INGENIERÍA DAMASO BARRIA INGENIERO CIVIL LOS SANTOS VISITA PARA EVALUAR Y LEVANTAR INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELABORAR UN ALCANCE A LA ESCUELA TEJADA ROCA223.00
15/02/2022 INGENIERÍA ALBYS ROSE INSPECTOR DE OBRASLOS SANTOS VISITA PARA EVALUAR Y LEVANTAR INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELABORAR UN ALCANCE A LA ESCUELA TEJADA ROCA223.00
15/02/2022 INGENIERÍA DARWIN DUCREUX INGENIERO ELÉCTRICOLOS SANTOS VISITA PARA EVALUAR Y LEVANTAR INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELABORAR UN ALCANCE A LA ESCUELA TEJADA ROCA223.00
15/02/2022 INGENIERÍA LILIANA FIGUEROA INGENIERO ELÉCTROMECANICOLOS SANTOS VISITA PARA EVALUAR Y LEVANTAR INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELABORAR UN ALCANCE A LA ESCUELA TEJADA ROCA223.00
15/02/2022 INGENIERÍA MODESTO BELLO CONDUCTOR LOS SANTOS VISITA PARA EVALUAR Y LEVANTAR INFORMACIÓN TÉCNICA PARA ELABORAR UN ALCANCE A LA ESCUELA TEJADA ROCA223.00
14/02/2022 COMUNICACIÓNRODRIGO TORRES CAMAROGRAFO COLÓN COBERTURA Y GRABACIÓN DE LA INAUGURACIÓN DE LA ESCUELA CARLOS CLEMENT12.00
14/02/2022 COMUNICACIÓNISMAEL VALDERRAMA CONDUCTOR COLÓN TRANSPORTAR AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN A LA PROVINCIA DE COLÓN12.00

08/02/2022 MANTENIMIENTOETHEL IBARRA NUÑEZ DEL CIDCOORD. DE PLANES Y PROG.COMARCA NGABE BUGLE
INTERVENCIÓN DE CENTROS ESCOLARES DE LA 
COMARCA NGABE BUGLE, DEL PROGRAMA 82.50

08/02/2022 MANTENIMIENTOMARITZA REINA CASTILLOASISTENTE ADMINISTRATIVOCOMARCA NGABE BUGLE
INTERVENCIÓN DE CENTROS ESCOLARES DE LA 
COMARCA NGABE BUGLE, DEL PROGRAMA 82.50

10/02/2022 COMUNICACIÓNGABRIELA VEGA ADMINISTRADOR DE REDES SOCIALESCOLÓN COBERTURA PARA LAS REDES SOCIALES DE LA INSTITUCIÓN DE LA GIRA DE TRABAJO DE LA MINISTRA DE EDUCACIÓN6.00
10/02/2022 COMUNICACIÓNBAYRA VEGA RELACIONISTA PÚBLICOCOLÓN COBERTURA PERIODISTICA DE LA REUNIÓN DE 6.00
10/02/2022 COMUNICACIÓNARNALDO WADE CAMAROGRAFO COLÓN COBERTURA DE VIDEO DE LA REUNIÓN DE LA MINISTRA DE EDUCACIÓN, CON LA COMUNIDAD EDUCATIVA DE LA ESCUELA EL GIRAL6.00
10/02/2022 COMUNICACIÓNMAYDÉE ROMERO FOTÓGRAFIA COLÓN COBERTURA FOTOGRÁFICA DE LA REUNIÓN DE 6.00



10/02/2022 COMUNICACIÓNISMAEL VALDERRAMA CONDUCTOR COLÓN TRANSPORTAR AL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN6.00
08/02/2022 NUTRICIÓN VIANKA BARRERA NUTRICIONISTA COMARCA GUNA YALASUPERVISAR EL ESTADO DE LAS COCINAS DE LAS ESCUELAS DEL PROGRAMA SIN HAMBRE19.50
31/01/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOVERAGUAS REVISIÓN DE ACOMETIDA ELÉCTRICA EN EL CEBG ELIGIO TEJADA19.50
28/01/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL IPT DE COLÓN 6.00
31/01/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOLOS SANTOS REVISIÓN ELÉCTRICA DE LOS DOCUMENTACIÓN PARA EL REPLANEMIENTO DE LA ACOMETIDA EN LA ESCUELA ÑURUCITO19.50
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DE LAS REMODELACIONES QUE SE REALIZARÓN EN EL COLEGIO IPT DE COLÓN6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL COLEGIO DESMOND BYAM 6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DE LA ACOMETIDA Y PUNTO DE ENGANCHE DEL COLEGIO EL JIRAL6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL COLEGIO ELISA Vda. DE GARRIDO6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL CEBG NUEVO SAN JUAN 6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL PUNTO DE ENGANCHE Y ELABORACIÓN DE LA VIGA DUCTO PRIMAVERA DEL COLEGIO EL JIRAL6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DE LAS EDIFICACIONES DEL IPT COLÓN6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOPANAMÁ ESTEREVISIÓN ELÉCTRICA DEL PLANTEL PLAYA CHUZO 6.00
10/02/2022 INGENIERÍA RAFAEL RODRÍGUEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN REVISIÓN ELÉCTRICA DEL PLANTEL DESMOND BYAM 6.00

08/02/2022 INGENIERÍA ETHEL IBARRA NUÑEZ DEL CIDCOORD. DE PLANES Y PROG.COMARCA NGABE BUGLE
INTERVENCIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS DE 
LA COMARCA NGABE BUGLE, DEL PROGRAMA 223.00

08/02/2022 INGENIERÍA MARITZA REINA CASTILLOASISTENTE ADMINISTRATIVOCOMARCA NGABE BUGLE
INTERVENCIÓN DE CENTROS EDUCATIVOS DE 
LA COMARCA NGABE BUGLE, DEL PROGRAMA 223.00

04/02/2022 TERCEL NIVEL CANDIDO JORDAN DIRECTOR NACIONAL COMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

15/01/2021 FECE JULISA BONILLA ANALISTA DE ZONA DE FECEPANAMÁ OESTE
ASISTENCIA Y ORIENTACIÓN EN 
ACOMPAÑAMIENTO DEL DIRECTOR DE LA 34.00

15/01/2021 FECE JULISA BONILLA ANALISTA DE ZONA DE FECEPANAMÁ OESTE
ASISTENCIA Y ORIENTACIÓN EN 
ACOMPAÑAMIENTO DEL DIRECTOR DE LA 34.00

17/02/2021 EDUCACIÓN AMBIENTALJOSÉ PONCE SANTAMARÍACOORDINADOR DE PROYECTOVERAGUAS
PARTICIPAR EN LA EXPOMEDUCA A 
DESARROLLARSE EN SANTIAGO, 109.50

14/02/2022 INGENIERÍA FELIPE APARICIO CONDUCTOR DARIÉN TRASLADO DE FUNCIONARIOS PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN UNOS TERRENOS DEL ÁREA DE SAMBÚ423.00

17/02/2022 NUTRICIÓN HANY PATTERSON NUTRICIONISTA VERAGUAS
ASISTIR A LA EXPO MEDUCA A REALIZARSE EN 
LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES 19.50

17/02/2022 NUTRICIÓN VIANKA BARRERA NUTRICIONISTA VERAGUAS

ASISTIR A LA EXPO MEDUCA A REALIZARSE EN 
LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES 
AROSEMENA Y SEGUIMIENTO A LA GESTIÓN 

17/02/2022 NUTRICIÓN JAIME LOPEZ DIRECTOR NACIONAL VERAGUAS

ASISTIR A LA EXPO MEDUCA A REALIZARSE EN 
LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES 
AROSEMENA Y SEGUIMIENTO A LA GESTIÓN 



17/02/2022 NUTRICIÓN JUAN ALARCON INGENIERO AGRONOMOVERAGUAS

ASISTIR A LA EXPO MEDUCA A REALIZARSE EN 
LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES 
AROSEMENA Y SEGUIMIENTO A LA GESTIÓN 

17/02/2022 NUTRICIÓN RAIZA CARVALHO NUTRICIONISTA VERAGUAS
LA ESC. NORMAL JUAN DEMÓSTENES 
AROSEMENA Y SEGUIMIENTO A LA GESTIÓN 

16/02/2022 PAGOS JOSÉ JAEN OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS 
QUINCENAL DEL XIII TERCEL MES DE FEBRERO 205.50

16/02/2022 PAGOS SERVILIA DE GRACIA OFICIAL DE PAGOS DARIÉN
ENTREGA DIRECTA DE LAS PLANILLAS 
QUINCENAL DEL XIII TERCEL MES DE FEBRERO 205.50

16/02/2022 PAGOS EDUARDO REINA CONDUCTOR DARIÉN TRASLADO DEL PERSONAL DE PAGOS A LA PROVICNIA DE DARIÉN PARA EL PAGO DE DÉCIMO197.50
10/02/2022 INGENIERÍA ENRIQUE JIMENEZ INGENIERO ELÉCTRICOCOLÓN VISITA DE INSPECCIÓN A PROYECTO EN EJECUCIÓN EN EL CEBG NUEVO SAN JUAN6.00
10/02/2022 INGENIERÍA ENRIQUE JIMENEZ INGENIERO ELÉCTRICOPANAMÁ ESTEVISITA DE INSPECCIÓN AL SISTEMA DEL COLEGIO EL CHUZO6.00
10/02/2022 INGENIERÍA ENRIQUE JIMENEZ INGENIERO ELÉCTRICOPANAMÁ OESTEVISITA DE INSPECCIÓN A PROYECTO EN EJECUCIÓN EN EL COLEGIO PEDRO PABLO SÁNCHEZ6.00
10/02/2022 INGENIERÍA ENRIQUE JIMENEZ INGENIERO ELÉCTROMECANICOCOLÓN VISITA DE INSPECCIÓN A PROYECTO EN EJECUCIÓN EN EL COLEGIO ANASTASIA MITRE6.00
14/02/2022 MANTENIMIENTOVICTOR VALENTÍN CONDUCTOR PANAMÁ CENTROTRASLADO DEL PERSONAL DE MANTENIMIENTO A LA ESCUELA PRIMER CICLO TOCUMEN6.00
22/10/2021 ALMACÉN FRANKLIN RODRIGUEZ CONDUCTOR VERAGUAS ENTREGA DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD 19.50
22/10/2021 ALMACÉN MICHAEL RENGIFO ESTIBADOR VERAGUAS ENTREGA DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD 19.50

07/02/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO COLÓN
REUNIÓN EN LAS AULAS TEMPORALES DE LA 
ESCUELA EL JIRAL CON PADRES DE FAMILIA, 6.00

07/02/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO COLÓN
SE REALIZÓ RECORRIDO POR LA ESCUELA EL 
JIRAL, EN ESPERA DEL EQUIPO PESADO DEL 6.00

07/02/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO COLÓN SE REALIZA VERIFICACIÓN EN CAMPO CON LOS PLANOS DEL DEVÍO DEL CAUCE DEL RÍO ADYACENTE EL CE EL JIRAL6.00

07/02/2022 INGENIERÍA PEDRO GONZALEZ ARQUITECTO COLÓN
SE REALIZA VERIFICACIÓN EN CAMPO DE LOS 
AVANCES DE OBRE DE LOS EDIFICIOS A,B,C, SE 6.00

07/02/2022 INGENIERÍA JEAN CARLOS RODRÍGUEZASISTENTE ADMINISTRATIVOVERAGUAS REUNIÓN DE COORDINACIÓN CON FISCALIZACIÓN DE LA OBRA DEL CEBG MIGUEL ALBA19.50

10/02/2022 INGENIERÍA JEAN CARLOS RODRÍGUEZASISTENTE ADMINISTRATIVOVERAGUAS
ASISTENCIA A REUNIÓN EN LA REGIONAL DE 
VERAGUAS PARA TRATAR TEMAS 47.50

07/02/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOCLÉ REALIZÓ VISITA DE INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA EN PROYECTOS DE LA PROVINCIA DE COCLÉ19.50
07/02/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTAPANAMÁ ESTEAPOYO A FUNCIONARIOS EN EL PROCEDIMIENTOS Y SUPERVISIÓN DEL PROGRAMA DE LOS TANQUES DE AGUA6.00
07/02/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DIBUJANTE CALCULISTACOCLÉ SE REALIZÓ VISITA DE INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA EN PROYECTOS EJECUTADO EN EL CEBG SAN CRISTÓBAL13.50
07/02/2022 INGENIERÍA ADALBERTO NIETO DUBUJANTE CALCULISTACOCLÉ SE REALIZÓ VISITA DE INSPECCIÓN DE AVANCE DE OBRA EN PROYECTO EJECUTADOS EN LA PROVINCIA DE COCLÉ19.50
07/02/2022 INGENIERÍA IDALIDES QUINTERO INGENIERO CIVIL VERAGUAS REUNIÓN DE SEGUIMIENTO AL PROYECTO DE LA ESCUELA MIGUEL ALBA EN LA REGIONAL DE VERAGUAS19.50
16/02/2022 INGENIERÍA DENNESSE MOJICA TOPÓGRAFO CHIRIQUÍ GIRA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN LOS TERRENOS DONDE ESTÁ UBICADO EL CEBG BELLA VISTA423.00
16/02/2022 INGENIERÍA EFRAÍN MORAN AUXILIAR DE TOPOGRAFIACHIRIQUÍ GIRA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN LOS TERRENOS DONDE ESTÁ UBICADO EL CEBG BELLA VISTA423.00



16/02/2022 INGENIERÍA JAVIER CASTILLA AUXILIAR DE TOPOGRAFIACHIRIQUÍ GIRA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN LOS TERRENOS DONDE ESTÁ UBICADO EL CEBG BELLA VISTA423.00
16/02/2022 INGENIERÍA JOSÉ CORRALES CONDUCTOR CHIRIQUÍ GIRA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN LOS TERRENOS DONDE ESTÁ UBICADO EL CEBG BELLA VISTA423.00

14/02/2022 INGENIERÍA CARLOS CALDERON TOPÓGRAFO DARIÉN
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN UNOS 
TERRENOS DE ÁREA DE SAMBÚ, CON EL FIN DE 423.00

14/02/2021 INGENIERÍA LUIS RODRIGUEZ AUXILIAR DE TOPOGRAFIADARIÉN
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN UNOS 
TERRENOS DE ÁREA DE SAMBÚ, CON EL FIN DE 423.00

14/02/2022 INGENIERÍA EFRAÍN GARCIA AUXILIAR DE TOPOGRAFIADARIÉN
LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO EN UNOS 
TERRENOS DE ÁREA DE SAMBÚ, CON EL FIN DE 423.00

07/02/2022 INFORMÁTICA CIPRIAN BARBA SOPORTE TÉCNICO VERAGUAS, COCLÉTRASLADO DE CARRO DE CARGA A ESCUELA ANEXA DE CANADA Y EQUIPOS A LA REGIONAL DE COCLÉ19.50
22/02/2022 INFORMÁTICA CIPRIAN BARBA SOPORTE TÉCNICO VERAGUAS INSTALACIÓN DE MODEM ALCATEL MODELO EN LA NORMAL DE SANTIAGO (EXPOMEDUCA)19.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL LINDA MORENO COORD. DE PLANES Y PROG.COMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL DAYRA SANTANA COORD. DE PLANES Y PROG.COMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL LORENZO PALMA TECNICO ADMINISTRATIVOCOMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL LUCIANA CRUZ DE MELARATECNICA ADMINISTRATIVACOMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL JULIAN CLARÓS COORD. DE PLANES Y PROG.COMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50

04/02/2022 TERCEL NIVEL RUSBER ANGEL RODRIGUEZCONDUCTOR COMARCA NGABE BUGLE
SANCIÓN Y PRESENTACIÓN DE LA LEY DE 
CREACIÓN DE LA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 215.50



FECHA DE INICIO DE MISIÓN
FECHA DE TERMINACIÓN 

DE LA MISIÓN
RECIBIDO

1 DE DICIEMBRE DE 2021 1 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
1 DE NOVIEMBRE DE 202130 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022
1 DE NOVIEMBRE DE 202130 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 01/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 01/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 01/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 01/02/2022
2 DE DICIEMBRE DE 2021 2 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
15 DE NOVIEMBRE DE 202115 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022

25 DE NOVIEMBRE DE 202125 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022
18 DE NOVIEMBRE DE 202118 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022
11 DE DICIEMBRE DE 202111 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
SEPTIEMBRE DE 2021 OCTUBRE DE 2021 01/02/2022
28 DE SEPTIEMBRE DE 202128 DE SEPTIEMBRE DE 2021 01/02/2022
6 DE ENERO DE 2022 9 DE ENERO DE 2022 01/02/2022
23 DE DICIEMBRE DE 202123 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022

24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022

14 DE DICIEMBRE DE 202114 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
15 DE DICIEMBRE DE 202115 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
14 DE DICIEMBRE DE 202114 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
28 DE DICIEMBRE DE 202128 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 01/02/2022
7 DE DICIEMBRE DE 2021 7 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
28 DE DICIEMBRE DE 202128 DE DICIEMBRE DE 2021 01/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 02/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 02/02/2022



24 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
22 DE NOVIEMBRE DE 202122 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
1 DE DICIEMBRE DE 2021 3 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
30 DE NOVIEMBRE DE 202130 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
14 DE DICIEMBRE DE 202114 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
8 DE NOVIEMBRE DE 20218 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
10 DE DICIEMBRE DE 202110 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
11 DE DICIEMBRE DE 202111 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022

24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
25 DE NOVIEMBRE DE 202125 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
28 DE DICIEMBRE DE 202128 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
14 DE DICIEMBRE DE 202114 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
15 DE DICIEMBRE DE 202115 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 02/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 02/02/2022
23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 02/02/2022
2 DE DICIEMBRE DE 2021 2 DE DICIEMBRE DE 2021 02/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 9 DE FEBRERO DE 2022 02/02/2022
14 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 03/02/2022
14 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 03/02/2022

6 DE DICIEMBRE DE 2021 6 DE DICIEMBRE DE 2021 03/02/2022
7 DE DICIEMBRE DE 2021 7 DE DICIEMBRE DE 2021 03/02/2022
9 DE DICIEMBRE DE 2021 9 DE DICIEMBRE DE 2021 03/02/2022

9 DE DICIEMBRE DE 2021 11 DE DICIEMBRE DE 2021 04/02/2022

9 DE DICIEMBRE DE 2021 11 DE DICIEMBRE DE 2021 04/02/2022



9 DE DICIEMBRE DE 2021 11 DE DICIEMBRE DE 2021 04/02/2022

9 DE DICIEMBRE DE 2021 11 DE DICIEMBRE DE 2021 04/02/2022

16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 07/02/2022

16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 07/02/2022

16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 07/02/2022

16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 07/02/2022
16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 07/02/2022

23 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022

23 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
23 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022

10 DE FEBRERO DE 2022 12 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 12 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022

10 DE FEBRERO DE 2022 12 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
14 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
14 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022

9 DE FEBRERO DE 2022 10 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
9 DE FEBRERO DE 2022 10 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 08/02/2022
16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 10/02/2022
16 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 10/02/2022



23 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
1 DE FEBRERO DE 2022 1 DE FEBRERO DE 2022 10/02/2022
1 DE FEBRERO DE 2022 1 DE FEBRERO DE 2022 10/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE NOVIEMBRE DE 202125 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022
27 DE DICIEMBRE DE 202127 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
19 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
20 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
7 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
23 DE DICIEMBRE DE 202123 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022
23 DE DICIEMBRE DE 202123 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE NOVIEMBRE DE 202125 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022
21 DE DICIEMBRE DE 202121 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
27 DE DICIEMBRE DE 202127 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
19 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
20 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022
15 DE DICIEMBRE DE 202117 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
13 DE ENERO DE 2022 13 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022



26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 27 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

6 DE DICIEMBRE DE 2021 6 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
16 DE NOVIEMBRE DE 202116 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022

23 DE NOVIEMBRE DE 202123 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022
18 DE ENERO DE 2022 18 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
29 DE DICIEMBRE DE 202129 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022

20 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

2 DE DICIEMBRE DE 2021 2 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022

5 DE ENERO DE 2022 5 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
7 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

13 DE ENERO DE 2022 13 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
21 DE DICIEMBRE DE 202121 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
27 DE DICIEMBRE DE 202127 DE DICIEMBRE DE 2021 10/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
24 DE NOVIEMBRE DE 202124 DE NOVIEMBRE DE 2021 10/02/2022

2 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

2 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 10/02/2022

2 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 10/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 2 DE FEBRERO DE 2022 11/02/2022



2 DE FEBRERO DE 2022 2 DE FEBRERO DE 2022 11/02/2022
20 DE DICIEMBRE DE 202122 DE DICIEMBRE DE 2021 11/02/2022
20 DE DICIEMBRE DE 202122 DE DICIEMBRE DE 2021 11/02/2022
20 DE DICIEMBRE DE 202122 DE DICIEMBRE DE 2021 11/02/2022
19 DE JULIO DE 2021 21 DE JULIO DE 2021 11/02/2022
4 DE ENERO DE 2022 5 DE ENERO DE 2022 11/02/2022
4 DE ENERO DE 2022 5 DE ENERO DE 2022 11/02/2022
4 DE ENERO DE 2022 5 DE ENERO DE 2022 11/02/2022
11 DE ENERO DE 2022 14 DE ENERO DE 2022 11/02/2022
11 DE ENERO DE 2022 14 DE ENERO DE 2022 11/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 11/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 11/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 23 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 23 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
21 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
21 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
21 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 17 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 17 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 24 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 24 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 24 DE FEBRERO DE 2022 15/02/2022
5 DE ENERO DE 2022 5 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
7 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
13 DE ENERO DE 2022 13 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
21 DE FEBRERO DE 2022 26 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
21 DE FEBRERO DE 2022 26 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
15 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
15 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
16 DE FEBRERO DE 2022 17 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 17/02/2022



25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 27 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 17/02/2022

1 DE FEBRERO DE 2022 1 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
3 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
13 DE ENERO DE 2022 13 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
10 DE DICIEMBRE DE 202110 DE DICIEMBRE DE 2021 17/02/2022
14 DE ENERO DE 2022 14 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
17 DE ENERO DE 2022 17 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
19 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 17/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 17/02/2022

17 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 24 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022

11 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022

11 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022

11 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022

11 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022

11 DE FEBRERO DE 2022 11 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 17/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022



22 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 17/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 18/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 18/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 18/02/2022
17 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 18/02/2022
17 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 18/02/2022

10 DE ENERO DE 2022 15 DE ENERO DE 2022 18/02/2022

22 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 18/02/2022

22 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 18/02/2022

22 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 18/02/2022
9 DE DICIEMBRE DE 2021 9 DE DICIEMBRE DE 2021 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022



21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022

21 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 18/02/2022
15 DE DICIEMBRE DE 202115 DE DICIEMBRE DE 2021 21/02/2022
12 DE ENERO DE 2022 12 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
13 DE ENERO DE 2022 13 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 21/02/2022
3 DE DICIEMBRE DE 2021 3 DE DICIEMBRE DE 2021 21/02/2022

11 DE NOVIEMBRE DE 202112 DE NOVIEMBRE DE 2021 21/02/2022

11 DE NOVIEMBRE DE 202112 DE NOVIEMBRE DE 2021 21/02/2022

22 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 21/02/2022

22 DE NOVIEMBRE DE 202126 DE NOVIEMBRE DE 2021 21/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
20 DE DICIEMBRE DE 202124 DE DICIEMBRE DE 2021 21/02/2022

27  DE DICIEMBRE DE 202131 DE DICIEMBRE DE 2021 21/02/2022

3 DE ENERO DE 2022 7 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
21 DE OCTUBRE DE 2021 21 DE OCTUBRE DE 2021 21/02/2022
2 DE DICIEMBRE DE 2021 2 DE DICIEMBRE DE 2021 21/02/2022
24 DE ENERO DE 2022 24 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 27 DE ENERO DE 2022 21/02/2022



28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
25 DE NOVIEMBRE DE 202125 DE NOVIEMBRE DE 2021 21/02/2022
19 DE ENERO DE 2022 19 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
20 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 21/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 22/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 22/02/2022
22 DE FEBRERO DE 2022 22 DE FEBRERO DE 2022 22/02/2022
23 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
23 DE FEBRERO DE 2022 25 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 10 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022

4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 23/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 23/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 23/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 23/02/2022
2 DE MARZO DE 2022 4 DE MARZO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022

28 DE DICIEMBRE DE 202129 DE DICIEMBRE DE 2021 23/02/2022

28 DE DICIEMBRE DE 202129 DE DICIEMBRE DE 2021 23/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022



7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 10 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
1 DE DICIEMBRE DE 2021 1 DE DICIEMBRE DE 2021 23/02/2022
12 DE ENERO DE 2022 12 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
21 DE ENERO DE 2022 21 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 27 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 31 DE ENERO DE 2022 23/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 2 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
3 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022
8 DE FEBRERO DE 2022 8 DE FEBRERO DE 2022 23/02/2022

18 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 24/02/2022

18 DE ENERO DE 2022 20 DE ENERO DE 2022 24/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 24/02/2022

8 DE SEPTIEMBRE DE 20218 DE SEPTIEMBRE DE 2021 24/02/2022

2 DE SEPTIEMBRE DE 20212 DE SEPTIEMBRE DE 2021 24/02/2022

17 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
7 DE MARZO DE 2022 11 DE MARZO DE 2022 24/02/2022

18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022



18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

17 DE FEBRERO DE 2022 19 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

17 DE FEBRERO DE 2022 19 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
17 DE FEBRERO DE 2022 19 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
31 DE ENERO DE 2022 31 DE ENERO DE 2022 24/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
7 DE FEBRERO DE 2022 7 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
8 DE FEBRERO DE 2022 8 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 24/02/2022
21 DE OCTUBRE DE 2021 21 DE OCTUBRE DE 2021 24/02/2022
21 DE OCTUBRE DE 2021 21 DE OCTUBRE DE 2021 24/02/2022

25 DE ENERO DE 2022 25 DE ENERO DE 2022 24/02/2022

26 DE ENERO DE 2022 26 DE ENERO DE 2022 24/02/2022
27 DE ENERO DE 2022 27 DE ENERO DE 2022 24/02/2022

28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 24/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 2 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022

7 DE FEBRERO DE 2022 9 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
28 DE ENERO DE 2022 28 DE ENERO DE 2022 24/02/2022
1 DE FEBRERO DE 2022 1 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
3 DE FEBRERO DE 2022 3 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
4 DE FEBRERO DE 2022 4 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
2 DE FEBRERO DE 2022 2 DE FEBRERO DE 2022 24/02/2022
14 DE MARZO DE 2022 18 DE MARZO DE 2022 24/02/2022
14 DE MARZO DE 2022 18 DE MARZO DE 2022 24/02/2022



14 DE MARZO DE 2022 18 DE MARZO DE 2022 24/02/2022
14 DE MARZO DE 2022 18 DE MARZO DE 2022 24/02/2022

7 DE MARZO DE 2022 11 DE MARZO DE 2022 24/02/2022

7 DE MARZO DE 2022 11 DE MARZO DE 2022 24/02/2022

7 DE MARZO DE 2022 11 DE MARZO DE 2022 24/02/2022
10 DE FEBRERO DE 2022 10 DE FEBRERO DE 2022 25/02/2022
18 DE FEBRERO DE 2022 18 DE FEBRERO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022

6 DE MARZO DE 2022 8 DE MARZO DE 2022 25/02/2022


